
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: 2013/DD/06613
 Del: 16/08/2013
 Esecutivo da: 29/08/2013
 Proponente: Direzione Cultura Turismo e Sport,Posizione Organizzativa 
(P.O.) Promozione Turistica

OGGETTO: 
Assunzione impegno generico su cap. uscita correlato n. 31725. (cap. entrata  30800 accertamento 
14218/13 DD 13/3939) ed assunzione  subimpegni  sul cap. 31725/13 . Annullamento impegni 
4447/13 e 4648/13 

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE con deliberazione di Consiglio Comunale n. 39/266 del 25/07/2013 è stato approvato il 
bilancio di previsione 2013, la relazione previsionale e programmatica e il bilancio pluriennale 2013 – 2015

CONSIDERATO CHE con DD 3939/13 è stato approvato il contratto di sponsorizzazione con Hard Rock 
Cafè firenze assumendo l’accertamento 13/1421 di € 20.000,00 sul cap. 30800 riservandosi di assumere il  
relativo impegno di spesa di euro 20.000,00 sul cap. 31725 dopo l’approvazione del bilancio 2013;

RITENUTO PERTANTO OPPORTUNO procedere  all’assunzione  sul  cap.  31725 del  relativo  impegno 
generico di € 20.000,00;

CONSIDERATO CHE in attesa dell’approvazione del bilancio 2013, erano stati assunti impegni di spesa sul  
cap. 31710;

CONSIDERATO PERTANTO procedere alla riorganizzazione degli impegni assunti in precedenza sul cap. 
31710 annullandoli e assumendo nuovi sub impegni come di seguito indicato:

- annullamento impegno 4447/13 (DD5222/13) di euro 9880,00  imputato sul cap. 31710 e assunzione 
di sub impegno su cap 31725 di euro 9880,00  

- annullamento impegno 4648/13 (DD5749/13) di euro 2420,00  imputato sul cap. 31710 e assunzione 
di sub impegno su cap 31725 di euro 2420,00  

DETERMINA
Per motivi indicati in narrativa:

Pagina 1 di 3 Provv. Dir.2013/DD/06613



1) di assumere un impegno generico di euro 20.000,00  sul cap. di uscita correlato 31725;

2) di annullare l’ impegno 4447/13 assunto con DD5222/13 di euro 9880,00 sul cap. 31710 

3)  di sub impegnare euro 9880,00 sull’impegno generico assunto sul cap. 31725 di cui al punto 1),  
imputandolo a  LITOGRAFIA I.P. - Stampa mappe a strappo della città 500.OOO copie – COD 
BEN 17929 - CIG ZED0A5D76D

4) di annullare l’impegno 4648/13 assunto con DD5749/13 di euro 2420,00  sul cap. 31710 

5) di sub impegnare euro 2420,00  sull’impegno generico assunto sul cap. 31725 di cui al punto 1),  
imputandolo a Social Design Srl per la realizzazione del progetto grafico della mappe delle piste 
ciclabili COD BEN 24096 -CIG ZB40A98DD3 -  

Firenze, lì 16/08/2013 Sottoscritta digitalmente da
Il Responsabile

Simone Tani

N° Capitolo Articolo Impegno/Accertamento SubImpegno/Sub
Accertamento

Importo

1) 31725 0 13/005089 00 7700
2) 31725 0 13/005089 01 9880
3) 31725 0 13/005089 02 2420

Visto di regolarità contabile
Sottoscritta digitalmente da

Firenze, lì 29/08/2013 Responsabile Ragioneria
Elisabetta Pozzi

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 
del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale 
negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.

Pagina 2 di 3 Provv. Dir.2013/DD/06613



Pagina 3 di 3 Provv. Dir.2013/DD/06613


